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
2) TERRENO foglio 35 mappale 326 sub. 1; 
3) LOCALI DI DEPOSITO foglio 35 mappale 91 sub. 4. 

Nella stessa data gli esecutati Sig.ri xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx avevano iscritto ipoteca volontaria conseguente a garanzia di 
mutuo fondiario, sempre a rogito Notaio xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx del 22.06.2006 Rep. 168108/38573; gli immobili portati a 
garanzia erano: 
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1) ABITAZIONE foglio 35 mappale 326 sub. 2; 
2) TERRENO foglio 35 mappale 326 sub. 1; 

manca garanzia sul locale di deposito censito al foglio 35 mappale 91 sub. 4. 

Successivamente i Sig.ri xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx acquitavano una seconda porzione di fabbricato civile, con Atto di 
Compravendita a rogito del Notaio xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Rep. 171366/40464 del 23.07.2007, con questa consistena 
aggiuntiva: 

4) LOCALI DI DEPOSITO foglio 35 mappale 91 sub. 2. 

A seguito dei lavori di ristrutturazione con cambio di destinazione d’uso di cui al Permesso di Costruire n. 72/2006 del 
23.11.2006, gli spazi abitativi e pertinenziali acquisiti vennero completamente riorganizzati e indissolubilmente uniti ai piani 
terreno e primo, formando un ALLOGGIO CON INGRESSO AUTONOMO E FUNZIONALMENTE INDIPENDENTE, peraltro 
registrando numerose difformità rispetto al titolo edilizio rilasciato e mai concluso. 

In epoca recente è intervenuto il Verbale di pignoramento immobili, con iscrizione RG. 15481 RP. 11407 del 04.10.2022, 
comprensibilmente limitata alle unità immobiliari portate in garanzia: 

1) ABITAZIONE foglio 35 mappale 326 sub. 2; 
2) TERRENO foglio 35 mappale 326 sub. 1. 

Successivamente è intervenuto anche il Verbale di pignoramento immobili, con iscrizione RG. 2101 RP. 1576 del 
13.02.2024, alla luce dell’estensione del pignoramento effettuata dal Creditore Procedente: 

1) LOCALI DI DEPOSITO foglio 35 mappale 91 sub. 2; 
2) LOCALI DI DEPOSITO foglio 35 mappale 91 sub. 4. 

Tuttavia la perizia immobiliare dovrà essere necessariamente sviluppata sull’intera consistenza della porzione di fabbricato, 
per come oggettivamente riorganizzata dagli attuali esecutati Sig.ri xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx con lavori di ristrutturazione 
edilizia che hanno INDISSOLUBILMENTE unito e trasformato tutte le unità immobiliari precedentemente censite. 

Precedenti proprietari: 

CON RIFERIMENTO AGLI IMMOBILI CENSITI AL FG. 35 MAPP. 326 SUB. 1 E 2: 

- dal 1996 al 2006, proprietà per la quota di 1/2 del Sig. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (c.f. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) e per la 
quota di 1/2 della Sig.ra xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (c.f xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx), a seguito di Atto di Compravendita a 
rogito del Notaio xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Rep. 148967 del 07.06.1996, trascritto il 10.06.1996 ai n. 6814/5107; 

- fino al 1996, proprietà per la quota di 500/1000 della Sig.ra xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (c.f. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx), per 
la quota di 47/1000 della Sig.ra xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (c.f. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx), per la quota di 47/1000 della 
Sig.ra xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (c.f. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx), per la quota di 9/1000 del Sig. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
per la quota di 89/1000 del Sig. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (c.f. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx), per la quota di 89/1000 del Sig. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (c.f. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx), per la quota di 89/1000 del Sig. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (c.f. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 

CON RIFERIMENTO AGLI IMMOBILI CENSITI AL FG. 35 MAPP. 91 SUB. 2: 

- dal 1996 al 2006, proprietà per la quota di 1/1 del Sig. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (c.f. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx), a seguito 
di Atto di Compravendita a rogito del Notaio xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Rep. 6641 del 06.11.1996, trascritto il 07.11.1996 
ai n. 13575/9977; 
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- fino al 1996, in comproprietà tra i Sig.ri xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (c.f. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx), xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(c.f. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx), xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (c.f. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx), xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (c.f. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx), ciascuno per la quota di 1/4 e quindi congiuntamente per l’intero. 
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